
UCHWAŁA NR 98/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 2 240 zł w związku z rozdysponowaniem 
rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących związanych 
z zarządzaniem kryzysowym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A6A409-4489-444A-AAF0-5E1A99316AB8. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 999 600,00 2 240,00 1 001 840,00

75495 Pozostała działalność 969 600,00 2 240,00 971 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 845,00 2 240,00 24 085,00

758 Różne rozliczenia 1 285 022,00 -2 240,00 1 282 782,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 247 310,00 -2 240,00 1 245 070,00

4810 Rezerwy 1 246 756,00 -2 240,00 1 244 516,00

852 Pomoc społeczna 24 860 241,00 0,00 24 860 241,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 669 628,00 0,00 21 669 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 522 094,00 -4 500,00 1 517 594,00

4270 Zakup usług remontowych 159 772,00 4 500,00 164 272,00

Razem: 161 926 659,00 0,00 161 926 659,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 98/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 8 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A6A409-4489-444A-AAF0-5E1A99316AB8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

 Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie: 

1) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 4 500 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z 
przeznaczeniem na naprawę dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinku; 

2) z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe kwoty 2 240 zł do rozdziału 75495 Pozostała działalność z 
przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej (maseczek ochronnych) dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Słupsku i pozostałych jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego  realizujących 
zadania służbowe w czasie trwającej epidemii spowodowanej wirusem SARS-Cow-2 wywołującym 
chorobę COVID-19. 

 
 
5 październik 2021 r.                                                                    

Monika Podsiadło       
Główny Księgowy                                                

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A6A409-4489-444A-AAF0-5E1A99316AB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-10-08T10:45:13+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-08T10:46:05+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-08T10:47:37+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-08T10:48:17+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-08T10:50:05+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




